[image: ]YAYASAN BRATA BHAKTI DAERAH JAWA TIMUR
UNIVERSITAS BHAYANGKARA SURABAYA
LEMBAGA 
PENGABDIAN DAN PENELITIAN PADA MASYARAKAT
Kampus: Jl. Ahmad Yani 114 Surabaya Telp. 031-8285602 , Fax.031-8285601


      							    Surabaya, 06 – Nop -  2017
Kepada Yth.				               							  			                  
Bpk Pimpinan 
Universitas Bhayangkara Surabaya




Dengan Hormat,
Berikut ini adalah rincian biaya untuk  pembuatan aplikasi registrasi peserta kkn 2018, dengan detail   sebagai berikut :

	No 
	                                                                 Item Barang
	 Harga Per ITEM 
	Quantity 
	Total

	1
	Scanner Barcode Honeywell Eclipse 5145, Laser technology, CodeSense technology, USB Interface, USB Cable, Box.
	1,500,000.00
	2.00
	3,000,000.00

	2
	Jasa Pembuatan Software
	3,000,000.00
	1.00
	3,000,000.00

	3
	Installasi System Server
	2,000,000.00
	1.00
	2,000,000.00

	4
	Sosialisasi dan Supervisi / Pendampingan Selama Penggunaan Aplikasi 
	2,000,000.00
	1.00
	2,000,000.00

	
	
	Grand Total 
	
	10,000,000.00


	

Terbilang :  Sepuluh Juta Rupiah 

NB *. 

·  Harga Belum termasuk PPN 10%


Demikian Rincain biaya ini kami buat apabila ada hal yang kurang jelas silahkan menghubungi kami. Terima kasih.


 Hormat Kami,



    ( R DIMAS ADITYO )
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